15.04.2019 года №29

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №114 от 06.12. 2018 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «УЛУЧШЕНИЕ УСЛОВИЙ И ОХРАНЫ ТРУДА В АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019-2021 ГОДЫ»

В целях эффективного и качественного исполнения вопросов местного значения и полномочий органов местного самоуправления Раздольинского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления администрации Раздольинского муниципального образования №112 от 16.11.2018г. «О внесении изменений в Постановление администрации Раздольинского муниципального образования №73 от 04.10.2013г. «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ сельского поселения Раздольинского муниципального образования», руководствуясь  ст. ст. 22, 46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, администрация сельского поселения Раздольинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в администрации Раздольинского муниципального образования на 2019-2021 годы»:

1.1 В паспорте программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования программы составляет 78,00 тысяч рублей за счет средств местного бюджета, в том числе по годам:

2019-30,00 тысяч рублей;

2020-24,00 тыс.рублей;

2021-24,00 тыс.рублей.


1.2 Абзац первый раздела 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования программы из средств бюджета сельского поселения Раздольинского муниципального образования составляет 78.00 тыс. руб. ( 2019 год-30,00 тыс.рублей; 2020 год-24.00 тыс.рублей; 2021год-24.00 тыс.рублей)»;

1.3 Таблицу 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Раздольинского  муниципального образования» изложить в новой редакции: 
1.4 Таблицу 6 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

 «Улучшение условий и охраны труда в администрации Раздольинского муниципального образования на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Раздольинский информационный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования по адресу: http//раздолье-адм.рф/..
Глава сельского поселения 

Раздольинского

муниципального образования                                         С.И.Добрынин
Таблица 5
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Раздольинского  муниципального образования 

«Улучшение условий и охраны труда в администрации Раздольинского муниципального образования на 2019-2021 годы»

(наименование муниципальной программы)

	Наименование программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники, исполнители мероприятий
	Расходы 
(тыс. руб.), годы

	
	
	2019
	2020
	год 
завершения действия программы
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Программа «Улучшение условий и охраны труда в администрации Раздольинского муниципального образования на 2019-2021 годы»

 
	всего, в том числе:
	30,00 
	24,00 
	24,00
	78,00

	  1.Снижение уровня  производственного травматизма


	Администрация Раздольинского муниципального образования
	 0
	0 
	0
	0

	2.Приобретение спецодежды,  средств индивидуальной защиты


	Администрация Раздольинского муниципального образования
	
	10,00 
	10,00
	20,00

	3. Обучение руководителей и специалистов, по охране труда и проверка знаний
	Администрация Раздольинского муниципального образования
	-
	-
	4,00
	4,00

	4. Прохождение периодических медицинских осмотров
	Администрация Раздольинского муниципального образования
	30,00
	14,00
	10,00
	54,00


Таблица 6

Прогнозная (справочная) оценка

 ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы 

за счет всех источников финансирования

 «Улучшение условий и охраны труда в администрации Раздольинского муниципального образования 
на 2019-2021 годы»

(наименование муниципальной программы)

	Наименование программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники, исполнители мероприятий
	Источники финансирования
	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	2019
	2020
	год 
завершения действия программы
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 Программа «Улучшение условий и охраны труда в администрации Раздольинского муниципального образования на 2019-2021 годы»


	всего, в том числе:
	всего
	 
	 
	
	

	
	
	местный бюджет (МБ)
	 30,00
	24,00 
	24,00
	78,00

	
	Администрация Раздольинского муниципального образования
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